

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: inv2
Zakázka: VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. nadzemního podlaží - část 2 - FVE
Komentář:
Verze: Verze 7 - CS URS 2023/I
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2023

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
---	---	---	---
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO00	Vedlejší rozpočtové náklady		
SO01	Bourací práce, podchycování konstrukcí		
SO02	Stavební práce		
SO03	Fasáda a venkovní úpravy		
SO04	Silnoproud		
SO05	Slaboproud		
SO06	FVE		
SO07	UT a VZT		
SO08	ZTI		

Celkem (bez DPH): 2 904 642,35 Kč
DPH: 435 696,35 Kč
DPH 15 % ze základny: 2 904 642: 435 696,35 Kč

Celkem (včetně DPH): 3 340 338,70 Kč

Za zhotovitele

Jméno :
Datum :
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. nadzemního podlaží - část 2 - FVE - Verze 7 - CS URS 2023/I

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	2 904 642,35	435 696,35	3 340 338,70	34
Základní rozpočet	2 904 642,35	435 696,35	3 340 338,70	34
SO00: Vedlejší rozpočtové náklady	48 166,95	7 225,04	55 391,99	3
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce	11 115,45	1 667,32	12 782,77	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	37 051,50	5 557,73	42 609,23	2
SO06: FVE	2 856 475,40	428 471,31	3 284 946,71	31
14DZ: Dodávky zařízení	2 115 381,40	317 307,21	2 432 688,61	8
21ME: Materiál elektromontážní - kabely	67 926,00	10 188,90	78 114,90	6
41EL: Elektromontáže	540 268,00	81 040,20	621 308,20	10
52O: Ostatní náklady silnoproud	91 000,00	13 650,00	104 650,00	4
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	41 900,00	6 285,00	48 185,00	3
Celkem (bez DPH)	2 904 642,35			
DPH	435 696,35			
DPH 15 % ze základny: 2 904 642:	435 696,35			
Celkem (včetně DPH)	3 340 338,70			

VÚ Boletice, TESCO - Nástavba 2. nadzemního podlaží - část 2 - FVE - Verze 7 - CS URS 2023/I

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba					2 904 642,35
Dodatek			Základní rozpočet					2 904 642,35
Objekt			SO00: Vedlejší rozpočtové náklady					48 166,95
Oddíl			V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce					11 115,45
1	SUB	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce Plný popis: ---	%	0,450	24 701,00	11 115,45	
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					37 051,50
2	SUB	04	Mimostaveništní doprava Plný popis: ---	%	0,500	24 701,00	12 350,50	
3	SUB	07	Zařízení staveniště Plný popis: ---	%	1,000	24 701,00	24 701,00	
Objekt			SO06: FVE					2 856 475,40
Oddíl			14DZ: Dodávky zařízení					2 115 381,40
4	SUB	000841111	FV panel 415W 1722*1134*35mm 21 kg Plný popis: ---	ks	150,000	8 424,00	1 263 600,00	
5	SUB	000831101	střídač FVE 15kW Plný popis: ---	ks	4,000	79 800,00	319 200,00	
6	SUB	000831103	konstrukce pro FVE Plný popis: ---	ks	1,000	275 000,00	275 000,00	
7	SUB	000712110	rozvaděč FVE část DC Plný popis: ---	ks	4,000	11 569,00	46 276,00	
8	SUB	000712111	rozvaděč FVE část AC Plný popis: ---	ks	1,000	39 657,00	39 657,00	
9	SUB	000712112	rozvaděč FVE Plný popis: ---	ks	1,000	42 600,00	42 600,00	
10	SUB	DD	Doprava dodávek Plný popis: ---	%	3,600	28 054,00	100 994,40	
11	SUB	PŘD	Přesun dodávek Plný popis: ---	%	1,000	28 054,00	28 054,00	
Oddíl			21ME: Materiál elektromontážní - kabely					67 926,00
12	SUB	000171108	vodič FlexSol 6 Plný popis: ---	m	340,000	34,00	11 560,00	
13	SUB	000101308	kabel CYKY 5x6 Plný popis: ---	m	30,000	138,00	4 140,00	
14	SUB	000173112	vodič CYA 35 /H07V-K/ Plný popis: ---	m	30,000	1 452,00	43 560,00	
15	SUB	PRO	Proféz	%	5,000	619,00	3 095,00	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
16	SUB	MP	Materiál podružný	%	3,000	619,00	1 857,00	
Plný popis: ---								
17	SUB	PPV	PPV pro elektromontáže	%	6,000	619,00	3 714,00	
Plný popis: ---								
Oddíl 41EL: Elektromontáže							540 268,00	
18	SUB	210240001	montáž fotovoltaického panelu 21kg	ks	150,000	1 879,00	281 850,00	
Plný popis: ---								
19	SUB	210180102	elektronický měnič do 20kW	ks	4,000	7 500,00	30 000,00	
Plný popis: ---								
20	SUB	210180103	montáž konstrukce FVE	ks	1,000	175 400,00	175 400,00	
Plný popis: ---								
21	SUB	210190001	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 20kg	ks	4,000	2 350,00	9 400,00	
Plný popis: ---								
22	SUB	210190002	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg	ks	1,000	2 580,00	2 580,00	
Plný popis: ---								
23	SUB	210190002	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg	ks	1,000	2 690,00	2 690,00	
Plný popis: ---								
24	SUB	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	340,000	38,00	12 920,00	
Plný popis: ---								
25	SUB	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	30,000	45,00	1 350,00	
Plný popis: ---								
26	SUB	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	30,000	49,00	1 470,00	
Plný popis: ---								
27	SUB	PPV	PPV pro elektromontáže	%	6,000	3 768,00	22 608,00	
Plný popis: ---								
Oddíl 52O: Ostatní náklady silnoprůd							91 000,00	
28	SUB	17	Investorská činnost	kpl	1,000	39 000,00	39 000,00	
Plný popis: ---								
29	SUB	19	konfigurace systému	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
Plný popis: ---								
30	SUB	18	autorský dozor	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
Plný popis: ---								
31	SUB	20	projekty	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
Plný popis: ---								
Oddíl VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							41 900,00	
32	SUB	13	Zařízení staveniště	kpl	1,000	6 900,00	6 900,00	
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
33	SUB	15	Kompletační činnost	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	
			Plný popis: ---					
34	SUB	16	Revize	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
			Plný popis: ---					

Figura		Výraz	Hodnota	Popis
KH30	26,4/6/1000		0,004	